-Requerimento n9 58(85, solicitando urgência 
para-o OficiO Sf8, de 1985. através do qual o PrefeitO 
municipal de Anãpolís (GO), solícita autorização do 
Senado para que aquela prefeitura possa realizar 
operação de empréstimo externo no valor de USS 
3,500,000.00 (três milhões e quinhentos mil dólares). 
Votaçil.o adiada por falta de "quorum". 

-Projeto- de Lei do Senado n"' 26/79, que acres­
centa parágrafo ao art. 517 da Consolidação das Leis 
do Ti_abalhõ. VotAção _ailiada por falta de quorum. · 

-Projeto de Lei do Senado n"' 2/80, que dispõe